Et ponat iudex hunc suum et
Ne fiat sic p[ro]p[ter] eos quia
Generatio q[ue] n[on] direxit cor
Filij effrem i[n]tende[n]s et m[er]it[um]
Non custodierunt testam[entum] di
Et oblit[us] s[unt] b[on]i fac. ei[us] et m[er]ita
Cora p[ro]p[ter] eos fecit mirabi
Intrupit mare et p[ro]duxit e[os]
Et eduxit eos i[n] nube diei et no
Intrupit petra i[n] i[n]he[re]ntia
Et eduxit aquam de petra et e[os]
Et apposuerunt adhuc pecca
Et t[em]ptauit d[omi]n[u]m i[n] cordib[us] su
Et male locuta s[unt] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]s
Qu[m] p[ro]p[ter] peccata et flu. aq[ue]
Nunquid et pane[m] pot[er]it dare
Iud[ex] auduit d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]s et i
Quia n[on] crediderunt iud[ex] nec spe
Et mandauit nub[em] desup[er]
Et pluit illis manna ad ma[n]u[m]
Pane[m] anglo[rum] mandu. ho. a.
Gratulatio austru[m] dece[n]t et m[er]it[um]
Et pluit sup[er] eos sic pul.
Et ceciderunt i[n] medio castro
Et manduca. et sarana s[unt] m[er]it[um]
Ad huc esce eor[um] erat iorec.

Et occidit ping. eor[um] et elec
In oib[us] hys peccata. adhuc et
Et defecerunt i[n] uanitate dies
Cu[m] occideret eos q[ui] rebant e[um] et
Et rememorati s[unt] q[uod] d[omi]n[u]s ad
Et dilexerunt e[um] i[n] ore suo et
Cor aut[em] eor[um] n[on] erat rectu[m] e
Ipe aut[em] e[st] misericors et p[ro]p[ter] iud[ex]
Et h[um]idauit ut a[n]i[m]a n[on] a
Et recordat[ur] q[uod] caro s[unt] sp[iritu]s
Quocies exachauerunt e[um].
Et g[ra]tias et t[em]ptauerunt d[omi]n[u]m
Non s[unt] recordati man[us] ei[us] die
Sicut posuit i[n] egypto sig. sua
Et g[ra]tias i[n] sangu. flu. et i
Misericors t[em]p[or]a et t[em]p[or]e.
Et t[em]p[or]e erugni fruct. e[os] et i.
Et occidit i[n] g[ra]tias. nine. eo.
Et mandidit g[ra]tias i[n] uanitate
Misericors n[on] indignati. sue.
Via fecit sem. ue. sue et i.
Et p[ro]p[ter] omne p[ro]p[ter] iud[ex]. e.
Et abstulit sic oues p[ro]p[ter] iud[ex].
Et eduxit eos i[n] spe. et i[n] u.
Et i[n]duxit eos i[n] mo. s[unt] i. s.
Et eleat. afae eor[um] g[ra]tias et ho.

Et hincare fecit in tab' e. t.
Et temptauerunt et exarba.
Vt auterit se in suauis pat.
In ira contauerit eum in collib.
Audiuit ds et spre. et admich.
Et repulit tabna. sylo tab.
Et tradidit in capta. vtu. eoz
Et gubisio in gladio pp' suu.
In uenes eoz comedit igit
Sactores eoz in gla. ceu. et
Et exarar' est tamq' coram.
Et p'pulsit inimicos su. ipo.
Et repulit tab. ioseph et b.
Selegit ihu iuda morte
Et edificauit sic vni cor. sa.
Et elegit dauid suu suu et
Pasce iacob suu suu. vlti.
Et pauit eos in nocē. cor.
Ds uenerit ge. ihe. appa.
Posuerit mor. H. studeat
Has ob p'bei. U. l' q' dne u.
Estude na tua. Q. a come u.
Ne memi. n' q' ta. H. diuina uo.
Ne forte dicat. Q. lao sang.
Sdm mag. bra. H. t redde vi.
Nos au po. t. et. I. ugnati et g.

Appa' esto. v. ds. i. co. R. i. fidu.
Qui regis isrl' i. tēde.
Qui sedes sup cherubi
Exalta pote tua ueni ut sal
Os iute nos et osten. face
One ds iutuū quisiq' ual.
Oibabns nos pane lacinae
Posusti nos in t' die. uia.
Os iutuū iute nos et oste.
Vmea de egypto t'isti. eie.
Dux iuinis fusti in i. spect.
Opuit mon. umbra ei' et arb.
Extendit palmi. su. usq.
Ao quid destruxisti mare?
Exterminauit ea aper. de sil.
Os iutuū iute respice de.
Et p'fice ea qm planta. dex.
Intensa igni. et iusto. abie.
Fiat ma. t. sup uiz. dex. et i. h.
Et u. discedim' ate uiuifi.
One ds iutuū iute nos et.
Huxilate do adiutori u.
Hsumite psalmū et
Bucinate in eomema tuba
Quia p'ceptū iustit' e' et iu.
Testimonū i ioseph posu'

Et hincare fecit in tab' e. t.
 Et temptauerunt et exarba.
 Vt auterit se in suauis pat.
 In ira contauerit eum in collib.
 Audiuit ds et spre. et admich.
 Et repulit tabna. sylo tab.
 Et tradidit in capta. vtu. eoz
 Et gubisio in gladio pp' suu.
 In uenes eoz comedit igit
 Sactores eoz in gla. ceu. et
 Et exarar' est tamq' coram.
 Et p'pulsit inimicos su. ipo.
 Et repulit tab. ioseph et b.
 Selegit ihu iuda morte
 Et edificauit sic vni cor. sa.
 Et elegit dauid suu suu et
 Pasce iacob suu suu. vlti.
 Et pauit eos in nocē. cor.
 Ds uenerit ge. ihe. appa.
 Posuerit mor. H. studeat
 Has ob p'bei. U. l' q' dne u.
 Estude na tua. Q. a come u.
 Ne memi. n' q' ta. H. diuina uo.
 Ne forte dicat. Q. lao sang.
 Sdm mag. bra. H. t redde vi.
 Nos au po. t. et. I. ugnati et g.

Quirit ab oneribus dorsum eius
In tribulatione invocasti me
Audi populus meus et presta te
Ego enim sum dominus deus tuus qui educa-
Etrā audivit populus meus vocem
Et dimisi eos secundum desideria
Si populus meus audivisset me israel
Promichilo fecerant inimicum
Inimicum domini inimicum sibi erat
Et abavit illos ex aedificatione
A Exultate de adventu. **A** Tu solus
Qui stetit in synagoga. **Q**ui
Quisque iudicet. **Q**ui
Iudicet egeno et pupillo
Eripite pauperem et egenum. **D**ona
Nescierunt neque intelligere
Ego dixi deus estis et filii eius
Nos autem sicut homo. **M**orte. **A**li
Surge deus iudica terram quam tu
Qui quis similis erit tibi
Quo ecce inimici tui
Super populum tuum maligna consilio
Dixerunt venite et disperdamus
Qui cogitaverunt in manu. **S**imiliter ad
Moab et agarem gebal et a
Et et assur venit cum illis factum

Fac illis sicut madian et siza
Disperierunt mendaces factum super
Pone principes eorum sicut oreb
Omnis principes eorum qui dixerunt
Omnis pone illos ut rota
Sicut ignis qui aburto filiam
Ita persequaris illos in prepesta
Impete facies eorum igno. **Q**ui
Erubescant et gibentur in se
Et cogit. **Q**ui. **T**u. **A**. **B**ndixisti
Qua dulcis tibi tua domine
Quam me. **E**t et pass
Alaria. **T**. **D**. **B**u. **A**lytant
Vis vir cui. **E**t et benedixisti
Que deus iudicet. **P**rotertor in
Quia melior. **L**egi abierit
Quia mirata. **N**o. **P**uab. **B**o.
Bu. **A**lytant. **D**ne. **T**ram. **T**.
A. **B**ndixisti. **D**ne. **V**. **B**u. **A**lytant
Aclima domine aure tua et exau
Custodi animam meam quam scis factum
Ostende mei domine quam ad te
Qui tu domine suavis et amicus
Auribus prece orationem meam
Indie tribulationis mee da
No est similis tui iudicis domine et

Omnis gētes quoscūq; fecisti.
Quā magnus es tu et facies mi.
Deduc me dñe iua tu. et
Confitebor tū dñe dō mīs iro.
Quia mīa tua magna sup
Os iūq; insurrexerūt sup me
Et tu dñe dō imitator et mi.
Respice i me et miserere mei. da
Fac me tū signū i bo. ut vi.
Humilitata ei i mō. sās.
O dñe dō saluus me i tne
Iurē i respectu tuo.
Quia repleta ē malis aīa
Estimat' sū cū descenden.
Sicut vulnera i dorm. i se.
Posuerūt me i lacu inferi.
Sup me confirmat' ē furor
Loge fecisti uocōs meos
Tradit' sū et nō egē. ocl' i
Clamau' ad te dñe tota die
Nūquid mortuis faci. mi.
Nūquid uariab' aliq's i sepl.
Nūquid cog'scent' i te uel' b's
Et ego ad te dñe clamam.
Quā dō dñe repel. ora. m. au.
Lamp sū ego et illa. aīu. m.

In me miserere ire me et iud.
Circūtedere me sic aq; tota
Elongasti a me amīcū et p'p'i.
Misericordias dñi i cētū.
Inguācōe et quācō.
Quā dixisti i me tū mīa edi.
Disposui testamētū electis m.
Et edificabo i nguā. et quā.
Cōfitebūc' celi mirabilia
Quā q's i nubib' eq; b'nt dño
Os q' gl'ifi. i gl'ifi. scōp' ma.
Dñe dō uirtutū q's filis t' po.
Su dñazis potestati maris
Tu hūil'asti sic uolūatū sup.
Su s' celi et tua ē t'ra orbe.
Ghabor et hūmor i no tuo ex.
Furiet' man' tua et exalte
Ora et uitas p'cedet' facie
Dñe i humie uolūis tui am.
Quā gl'a uirtutis eoz tu es et.
Quia dñi ē allūp'cio nra et
Tūc locut' es i uisioe sās
In ueni dauid sūm me. oleo
Quā dñi ē mīa auxiliab' ei et
Nichil p'faciet i tūm' i eo et
Et gl'adam afaae ipi i tūm.

Auritas mea et manus mea
Et ponam in manu eius
Ipe invocabit nomen meum
Et ego propitiogere ponam illi
In eternum habitabo illi in misericordiam
Et ponam in scilicet semini eius
Si autem delinquerit filius eius
Si iustitias meas profanauerit
Visitabo iram meam contra eum
Neque profanabo testamentum meum
Semel iuravi in conspectu meo si da
Et tunc erit sicut sol in conspectu
Tu non repulisti et dispexisti
Humiliasti testamentum suum tuum
Destruxisti omnes sepe et pro
Tu impulerunt eum omnes in seculum
Exaltasti dexteram d'p'm'et
Humiliasti adiutori gl'ia eius
Destruxisti eum ab emunda
Demorasti dies quos eius prof
Visus est tunc animus in se exar
Demorare que mea substantiam
Quis est homo qui vivet et non videt
Ubi sunt misericordie tue antequam sicut iura
Demor esto tunc obprobrius

Quod expraue in manu tua do
Benedictus deus in seculum amen
Domine refugium factus es nobis
Propterea in conspectu meo sicut aurum
Neque autem hominem in humilitate
Quia mille anni ante oculos tuos
Et custodia in nocte que pueri
Mane sicut habet in seculum mane
Quia defecim' in terra tua et in
Posuiti iura tuas in conspectu
Quia omnes dies nostri defecerunt
Anni nostri sicut aranea in mediana
Si autem in potentem octoginta annis
Quia super uentem mansuevit et cor
Quis nouit potentem in re me
Dexteram tuam sicut nota facta
Conuertere domine usque ad d'p'ca
Repleti sumus mane misericordia tua
Letati sumus pro diebus quibus nos
Respice in facios et misericordia tua
Et sicut splendor domini dei nostri sicut
Quia habitat in adiutorio
Bonum est confitendum domino et psal
Ad annuendum mane
Omnis regnauit decore idu
Et est firmavit orbem terre